hogy ha énnekem el kellett mennem, azután kívántatik meg, kik jóakaróim lesznek az én gyermekimnek szolgálójok, mert én gondviselek magamra. Cujus quidem fassionis et attestationis nrae seriem, uti per nos est expedita, nos eidem ill. Cels. Vrae fide nra mediante rescripsimus, sigillisque nris usualibus munivimus. Eandem stb. Datum Albae Juliae in dicto palatio ill. Cels. Vrae die et anno in praemissis. Ejusdem stb. Blasius Dengelegi et Georgius Pünkösdi (*czím*).

Decimo exhibuit certas quasdam litteras Pauli Strassburgh ser. olim Gustavi Adolphi regis Sveciae legati missiles Albae Juliae 10. Febr. anni praesentis ad eundem Davidem Zoliomi scriptas, sigillo privato seu usuali consignatas ac manu ejusdem propria subscriptas in hanc formam:

Ill. ac magn. dne stb. Officiorum stb. Cum ill. Magu. Vrae per intimum familiarem suum denuo sententiam ac tenue consilium meum exquirere voluerit eidem prolixè intimum duxi, quod potissimum in tam gravi casu statuam ill. Magn. Vram obnixè rogando ut ipsius verbis fidem habeat, momenta rerum causasque et rationes meas pro prudentia sua perpendat et candorem integritatemque judicii boni consulat. Moram ablegatus ipse excusare poterit, et ego ill. Magu. Vrae ad promptissima quavis officia promptissime paratus maneo. Dabam Albae Juliae raptim 10. Febr. a 1633. Ill. stb. Paulus Strassburgh.

Undecimo praesentavit litteras quasdam salvi conductus per generalem Arnimb Thomae Lendvai servitori ejusdem Davidis Zoliomi datas Munsterbergae die 30. m. Febr. anno praesenti 1633. confectas juxta infrascriptum textum:

Cum expediundorum (!) suorum negotiorum ergo in Silesiam profectus reditum ad suos jam molitur praesens hic nobilissimus Thomas Lendvai ea qua par est humanitate cum regiae Mtis Sveciae, electoris Saxoniae et Brandenburgensis officarios superiores et inferiores, omnemque militem rogatum eo imperio vestro autem subjectis mando: quod praedicto huic nobili omnibus in locis securum transitum absque ullis impedimentis concedant, quibuslibet etiam benevolentiae officiis excipiant. Hoc ipsum paria erga singulos humanitatis et officiorum studia a nobis provocabit. Ab illis vero in quos nostrum est imperium animi nri sententia peragetur et mandatum. Munsterbergae datum die 30. Febr. a. 1633. H. Arnimb m. p.

Duodecimo produxit litteras gen. Joannis Kemény missiles ad nos scriptas continentes aliarum litterarum credentialium paria per eandem Davidem Zoliomi ipsi Joanni Kemény datarum in hunc modum:

Alázatos zolgálatomat stb. Az úristen stb. Zoliomi uram